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Okazało  się,  że  podobne  do  AIDS  tajemnicze  przypadki
zachorowań miały miejsce tam, gdzie Merck przeprowadzał swoje
próby szczepionkowe.

W  Azji  Południowo-Wschodniej,  a  konkretnie  w  Tajlandii,
“wirus” podobny do AIDS znaleziono wśród ludzi, którzy nie są
zainfekowani  HIV.  Ci  zakażeni  mają  rozstrojony  system
odpornościowy. Urzędnicy ds zdrowia mówią, że ten nowy „wirus”
AIDS nie jest zakaźny, a zatem aż prosi się o pytanie: w jaki
sposób ci ludzie zapadli na tę nową odmianę AIDS?

Ta infekcja nie rozprzestrzenia się w taki sam sposób, jak
AIDS, zdaniem dr Sarah Browne, naukowca z National Institutes
of Health (NIH) National Institute of Allergy and Infectious
Diseases. Browne kierowała zespołem badawczym w Tajlandii i na
Tajwanie,  gdzie  po  raz  pierwszy  odkryto  przypadki  nowych
zachorowań.

Choroba  zdaje  się  być  skierowana  przeciwko  ludziom  o
azjatyckim pochodzeniu, nawet tym, którzy mieszkają w USA.

Browne doszła do wniosku, że nowa forma AIDS powoduje, że ci
zakażeni wytwarzają auto-antyciała, jakie blokują interferon-
gamma,  sygnał  chemiczny,  który  pomaga  ciału  ludzkiemu  w
zwalczaniu infekcji. Nowa forma AIDS bierze sobie za cel ten
właśnie impuls chemiczny i sprawia, że ofiara jest niezdolna
do zwalczania infekcji – taka osoba staje się bezbronna w
obliczu rozwijania się śmiertelnych chorób nawet wywoływanych
przez zwyczajne zimno.

Browne  reklamuje  ten  nowy  typ  AIDS  jako  “fazę  dorosłą”,
ponieważ  „nie  wiemy,  co  powoduje,  że  ludzie  zaczynają
wytwarzać  te  antyciała”.
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W 1962 r., amerykański Senat otrzymał raport dotyczący spraw
wojny  chemicznej  i  biologicznej.  To  właśnie  na  podstawie
rządowej  umowy  zostały  poddane  procesowi  bioinżynieryjnemu
wirusy typu HIV i Ebola, a wytwarzaniem zajęło się wojsko USA
oraz  laboratorium  Biomedics,  w  którym  zamawiano  broń
biologiczną. Oni wytworzyli wirusowego raka u małp, jaki można
było potem użyć poprzez inżynierię genetyczną do zakażenia
ludzi.  Robert  Gallo,  pracujący  dla  the  National  Cancer
Institute, był częścią tego projektu. Miliony ludzi zmarło
wskutek tego sponsorowanego przez amerykański rząd projektu,
mającego na celu depopulację pewnych grup ludności z powodu
ich etnicznego dziedzictwa; a amerykański Kongres wiedział o
tym i zatwierdzał jego użycie.

Zespoły naukowe z różnych instytucji, jak Scripps Research
Institute,  Rockefeller  University,  NIAID’s  Vaccine  Research
Center  i  Duke  University  są  ze  sobą  ściśle  powiązane  w
wysiłkach  zbadania,  jak  można  użyć  systemu  odpornościowego
wbudowanego w ludzkie ciało przeciw całej sekwencji odmian
HIV, jakie wciąż wychodzą na jaw.

W subsaharyjskim regionie Afryki, odnajduje się formy HIV,
jakie  są  odporne  na  leki,  i  które  sprawiają,  że  aktualne
metody lecznicze są zupełnie nieskuteczne.

W 2007 r., Merck przeprowadził próby szczepionkowe na HIV, a
teraz  okazuje  się,  że  ci,  którzy  przyjęli  szczepienie  są
bardziej  podatni  na  zachorowanie.  Potem,  w  2009  r.,
eksperymenty na ludziach w Tajlandii wykazały, że korporacje
lekowe zmierzają do wyprodukowania potężnej szczepionki, jaka
spożytkuje  generowane  przez  system  odpornościowy  antyciała
jako odpowiedź na ich dylematy.

Nowe  szczepionki  skoncentrowały  się  na  oszukaniu  ciała
ludzkiego  przed  odrzuceniem  wirusa  HIV/AIDS  poprzez
manipulacje dokonywane w systemie odpornościowym. Podejrzewa
się, że taka mutacja zdolna jest pomagać ciału ludzkiemu w
identyfikowaniu i neutralizacji wirusa.



Farmaceutyczny gigant Merck wraz z wojskowym personelem USA
komórki pod nazwą Military HIV Research Program podejmowali
próby  utorowania  drogi  dla  przemysłu  szczepionek  na  HIV
poprzez eksperymenty przeprowadzone w 2007 r. To pobudziło
rozwój badań nad ludzkim systemem immunologicznym i nad tym,
jak skutecznie manipulować jego działaniem.

Merck wraca do Tajlandii i na scenę swych eksperymentów nad
ludźmi z 2007 r., aby przeprowadzić doświadczenia praktyczne
nad nową formą immunizacji na HIV, jaka składać się będzie z
dwóch  oddzielnych  szczepionek.  Do  Mercka  dołącza
Johnson&Johnson,  National  Institutes  of  Medicine  i  inne
korporacje  biotechnologiczne,  jakie  specjalizują  się  w
badaniach nad wirusowymi skutkami genetycznie projektowanych
wirusów  i  ich  wpływu  na  system  odpornościowy  człowieka  i
zwierząt.

Finansowane przez Gates Foundation, Wellcome Trust, National
Institutes  of  Health  i  UE,  badania  nad  HIV  Research  oraz
projekty badawcze szczepionek otrzymają zapewne wsparcie ze
strony takich grup, jak Global HIV Vaccine Enterprise.

Wg  corocznego  publikatora  Special  Cancer  Virus  Program,
eksperymenty nad ludźmi w zakresie przyczyn powstawania raka
oraz w dziedzinie wirusów immunosupresyjnych są zaawansowane i
bardzo ważne.
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